PORTARIA TRT/SGPE Nº 206/2025

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

CONSIDERANDO o constante nos autos do processo nº 1804/2025;

R E S O L V E:

LOTAR  o servidor  EDIMAR BATISTA GARBINO DE CASTRO, Técnico
Judiciário, no Gabinete do Desembargador Francisco das Chagas
Lima Filho, a contar do dia 21/7/2025.

CAMPO GRANDE-MS, 15 de julho de 2025.

FRANCISCO DAS CHAGAS BRANDÃO DA COSTA
SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

F
R
A
N
C
I
S
C
O

D
A
S

C
H
A
G
A
S

B
R
A
N
D
Ã
O

D
A

C
O
S
T
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
5
/
0
7
/
2
0
2
5

1
4
:
3
3
:
3
5
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
5
0
2
3
6
)
.